
Preisliste

DAMEN
Waschen, Schneiden, Föhnen ab 36,00 €
Waschen, Föhnen / Legen ab 18,00 €
Waschen, Schneiden, selber Föhnen ab 23,00 €
Langhaaraufpreis bei diesen Leistungen 5,00 € - 10,00 €
Umformung ab 35,00 €
Langhaaraufpreis bei dieser Leistung 10,00 € - 20,00 €

FARBE
Ansatz ab 35,00 €
Ansatz inklusive Längen 42,00 €
Langhaaraufpreis bei dieser Leistung 10,00 € - 20,00 €
Foliensträhnen ab 45,00 € - 70,00 €
Kammsträhnen ab 35,00 € - 60,00 €
Umformung ab 35,00 €
Langhaaraufpreis 10,00 € - 20,00 €

Echthaar- Extensions: auf Anfrage
• 30cm 5,00 € pro Strähne
• 40cm 8,00 € pro Strähne
• 60cm 9,00 € pro Strähne

Hochsteckfrisur nach Aufwand ab 25,00 € - 60,00 €
Wimpern Färben 10,00 €
Augenbrauen Zupfen / Rasieren / Fadentechnik ab 5,00 €

HERREN
Haarschnitt / mit Waschen 15,00 € / 17,00 €
Waschen, Schneiden, Föhnen, Kopfmassage 18,00 € / 21,00 €
Maschinenhaarschnitt / mit Waschen 11,00 € / 13,00 €

KINDER
Haarschnitt / bis 3 Jahre 6,00 €
Haarschnitt / 4 bis 10 Jahre 10,00 €
Haarschnitt / ab 11 bis 14 Jahre 14,00 €
Waschen 2,00 €


